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Energiansäästöä ja energiatehokkuutta on edistetty 
energiatehokkuussopimuksilla jo 1990-luvulta lähtien. Sopimustoiminta on 
ollut keskeinen ja kustannustehokas keino energiapolitiikan 
toimeenpanossa. Uusi energiatehokkuussopimus jatkaa toimintaa vuoden 
2025 lopussa päättyvän sopimuskauden jälkeen. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö, Energiavirasto, Suomen Kuntaliitto ja 
Maakuntien tilakeskus ovat valmistelleet uuden Julkisen alan 
energiatehokkuussopimuksen (JETS) kaudelle 2026–2035. Sopimus on 
jatkoa aiemmalle Kuntien energiatehokkuussopimukselle (KETS). 
Energiatehokkuussopimus on tärkeä väline kansallisten ja EU:n 
energiatehokkuustavoitteiden saavuttamisessa. Se tukee 
energiatehokkuusdirektiivin ((EU) 2023/1791) toimeenpanoa sekä 
kansallista ilmasto- ja energiapolitiikkaa, kuten hiilineutraaliuden 
saavuttamista vuoteen 2035 mennessä. 
 
Uusi energiatehokkuusdirektiivi asettaa velvoitteita kaikille kunnille, myös 
niille, jotka eivät liittyisi vapaaehtoiseen sopimukseen. Raportointi ja 
seuranta koskevat jatkossa koko julkista sektoria, joten sopimukseen 
liittyminen tarjoaa kunnalle selkeän ja järjestelmällisen tavan hoitaa näitä 
velvoitteita. 
 
Loimaan kaupungin liittyminen sopimukseen 
 
Loimaan kaupunki liittyi energiatehokkuussopimukseen vuonna 2022. 
Nykyinen sopimuskausi päättyy vuoden 2025 lopussa, ja uusi 
sopimuskausi 2026–2035 alkaa 1.1.2026. Liittymällä Julkisen alan 
energiatehokkuussopimukseen Loimaa sitoutuu: 
 
• tavoittelemaan vähintään 10 % energiansäästöä sopimuskaudella 2026–
2035, 
• parantamaan energiatehokkuutta, 
• ottamaan mahdollisuuksien mukaan käyttöön uusiutuvaa energiaa, 
• toteuttamaan kustannustehokkaita energiatehokkuustoimia, 
• raportoimaan vuosittain energiankäytöstä ja toimenpiteistä, 
• laatimaan sopimuksen toimeenpanon mukaisen toimintasuunnitelman 
sekä 
• huomioimaan energiatehokkuuden hankinnoissa. 
 
Toimintasuunnitelma toteutetaan päivittämällä Loimaan nykyinen 
ilmastosuunnitelma energiatoimenpiteiden ja -tavoitteiden osalta keväällä 
2026. 
 
Sopimus tarjoaa kunnalle mahdollisuuden hakea valtion tukia ja avustuksia 
energiatehokkuus-investointeihin sekä hyödyntää korotettuja tukitasoja 
energiakatselmuksiin ja muihin hankkeisiin. 
 
Loimaan Hinku-työ 
 



Loimaa on ollut mukana Hiilineutraalit kunnat -verkostossa (Hinku) 
vuodesta 2016 ja on sitoutunut vähentämään päästöjä 80 % vuoden 2007 
tasosta vuoteen 2030 mennessä. Vuoden 2023 loppuun mennessä 
Loimaan päästöt olivat vähentyneet 36 %. Hinku-verkostoon kuuluminen 
edellyttää liittymistä energiatehokkuussopimukseen, joten sopimus 
varmistaa myös Loimaan pysymisen verkostossa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että Loimaan kaupunki liittyy 
Julkisen alan energiatehokkuussopimukseen (JETS) kaudelle 2026–2035. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Kaupunginhallituksen päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että Loimaan kaupunki liittyy 

Julkisen alan energiatehokkuussopimukseen (JETS) kaudelle 2026–2035.  
 

Käsittely Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja avasi keskustelun. 
 
 Puheenvuoron käyttivät valtuutettu Timo Lahtinen ja tekninen johtaja Antti 

Korte. 
 
 Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja päätti keskustelun. 
 
Päätös Hyväksyttiin.  
 
 


